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2.1 AANU
2.2 JWUFIHIBBN
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2.3.1 1 NLNAL

2.3.2 LONLADN

Tsiaandn 84

Taisiaeindn 102
18
33
Taisiaandn 54
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Trsiasindn 12

3. KNIAIYADNLHS

"2 1
Tusiaandn 6

"2 1
Tusiaandn 6

FIUIRNUILNATIN ma@mﬁé’ﬂgm

Tsiaandn 120

Tusiasandn 141

FN.ON.111
GETH111
FN.ND.112
GEENT12
FN.NB.113
GEEN113
FN.ND.114
GEENT114
FN.AW.115
GEFR115
FIN.N9.116
GECN116
V.Y 117
GEJP117

7.1.3 199%1

1) ANAAITIANEINA A
1.1) NENIAINTET
AENWELNBNITADEIS
Thai for Communication
o A 4

NN EINENITADANT
English for Communication
NTHIEINGBINDNITIFUUS

English for Learning

Tusiasndn

Tusiasndan

NN BN TRgUTEaIARNIY

English for Specific Purposes
ﬂWEWN%GLﬂNLﬁﬂﬂqﬁﬁﬂﬂqﬁ
French for Communication
mmﬁm‘ﬁﬂmﬁz‘%ﬂmﬁ
Chinese for Communication
ﬂqﬁqi‘jﬂuLﬁﬂﬂ’]‘iﬁiﬂﬂﬁ‘j

Japanese for Communication

30 nHafin
12 “wuefin
3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)




FN.NB.118
GEEN118

F.1U%.120
GEPY120
AN.U.121
GEPY121
N1, 122
GEPY122
F191.99.123
GEPS123
FIN.AYN. 124
GEAE124
FN.AW. 125
GEMU125
FV.F.126
GEAR126
PIVI.UG). 127
GEAD127
AL EY1.128
GEIS128
AL, 129
GEAR129

FN.N3.131
GESO131
FIN.NI.132
GESO132
FIN.N1.133
GESO133
FIN.PIFL. 134
GEEC134
FIN. U135

NN BNNFN

Foundation English

1.2) ngadrnnEemans  (Wiaundn

Apailoyey1Anen
Contemplative Education
Udareyaie

Philosophy of Life
ANNAZIVDITIN

Meaning of Life

WOFNTTHNRBINUATAMUIAY

Human Behavior and Self Development

FUNAYLYBITIN
Aesthetic of Life
AR

Music Appreciation
qUVEHENYIAUART]
Visual Art Aesthetic
FUNIETN NIRRT
Dramatics Art Appreciation
QeI AL IR
Using Modern Library
Az EAnlszan i

Art in Daily Life

1.3) ngaRTRsANAEns  (daandn

¢ o/

NyEdiudIAN
Man and Society
At ne

Thai Living

ad

Aflan

Global Living
WiTEgianeLies

Sufficiency Economy

ANNNIEAMTUNITANINEAR

3(3-0-6)

“nuefin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

“uagfia

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



GELW135
PIN.FIF1. 156
GEEC136
FIN.PIN. 137
GECA137
FN.N1.138
GESO138

FN.IN. 141
GESC141
FN.IR.142
GEES142
FIN.ATH. 143
GEMA143
FIN.ND.144
GEST144
FIN.ATW. 145
GEMA145
FIN.IN. 146
GEHE146
FIN.AN. 147
GECO147

FN.NR.151
GEPE151
FIN.NR.152
GEPE152
FN.NR.153
GEPE153
FIN.NN.154
GEPE154
FN.IN. 155
GEHL155

Law for Living

\FsHgANERS WEAmsra 0
Economics in Daily Life
oRffyayrAalimonssn g
Thai Wisdoms in Handicraft
NRFIANNPNHEABURAY

Geosocieties of the Lower Northern Region

1.4) mjuﬁ%ﬁwmmﬂm% AMAINAS (NilaendT

Angansifianonindis
Science for Quality of Life
FAnfuRIUIAEDN

Life and Environment
AsARLATN1IARANTS
Thinking and Decision Making
AR TRz T
Statistics in Daily Life
ATAANERS EARUTTI T
Mathematics in Daily Life
guWan LEInUszanT
Mental Health in Daily Life
wiallagasaumeiiedin

Information Technology for Life

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

6 nuHIgnn
3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1.5) n@ju’imﬂ%wm‘%uﬁ'ﬂwmzﬁﬁ’ﬂ Tiiaandt  3nkdqsfia

NYUFNT

Physical Exercises
fangauidingenag

Rhythmic Activities
ANUszianyAAR

Sports for Personal Purposes
Anazianin

Sports for Teams
quAwiile e

Health for Life

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)

2(1-2-3)



FN.NN.156
GECS156
FN.NB.157
GEAG157
FN.AF.158
GEHO158

N.AN.111
CHEM111
IN.AN.112
CHEM112
IN.A3.111
BIOL111
IN.13.112
BIOL112
N.AD.121
MATH121
INNA111
PHYS111
NNF.112
PHYS112
IN. N0 111
STATIM

.713.260
BIOL260
M. Y3.376
BIOL376
M. HN5.140
PHSC140
NN 111
HSCIM11

NN WALz T
Handiworks in Daily Life
NEAT EARUTTINT
Agriculture in Daily Life
IUANNTIN TR zI U
Home Economics in Daily Life

2) RKHIATTURNIL

2.1) 3B MWNY
vl
General Chemistry
UtRnngAdaly
General Chemistry Laboratory
FoAngwia
General Biology
A8 Anevia
General Biology Laboratory
NANNITVNNATIAAITAS
Principle of Mathematics
Aandidoadu
Elementary Physics
UfRnsAanAdaadii
Elementary Physics Laboratory
LRGAL
Principle of Statistics
2.2) ’iﬁqﬁugﬂuﬁwﬂ%w

qataanen * (iumiaafin)
Microbiology
ATILATYTARINEN
Microbiology and Parasitology
NNEINIALAYEITING 1
Anatomy and Physiology 1
WeNFINEN

Pathology

Tiviaandn

102
18

30

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

nuafin

“nuefin

3(3-0-6)

1(0-3-3)

3(3-0-6)

1(0-3-3)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-3)

3(3-0-6)

“nufin

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)



M. NE.240
PHSC240
IN.NE.241
PHSC241
. NE.242
PHSC242
IN.N5.230
PHSC230
19.FIF.354
EC354

M. NG.232
PHSC232
N.N5.250
PHSC250

N.§7.221
ENVI221
IN.NG5.330
PHSC330
M. NE.331
PHSC331
N.N5.340
PHSC340
IN.NG.321
PHSC321
IN.NG.341
PHSC341
MW.NE.332
PHSC332
MM.NE.333
PHSC333

NEANIALALFTTINGT 2

Anatomy and Physiology 2

INAEAINYIFIMTURIBITUGD

Pharmacology for Public Health

Tnaurmansansnsnige

Public Health Nutrition

‘iZ‘LI‘LIZ\T’]‘iﬂumﬂLﬁﬂﬂ’]‘i@/ﬂﬂ"l‘iﬂ"lﬁ"l‘im@ﬂ

Information System for Public Health

WITHFANEATFUAIN

Health Economics

93HBITHNITNTNUALNYNNIBEB1TUG

Professional Ethics and Public Health Law

FLUIAINYTURE AT AT

Epidemiology and Biostatistics
2.3) Frian Tidaenin 54

VEALSAL 42

aunsleRananden

Environmental Health

NANNITATI1TUGY

Principles of Public Health

FEUVLANTUHYR

Primary Health Care System

NITEUFIHFUNIN

Health Promotion

NEIBUIN AT AIHUAD AL

Occupational Health and Safety

mstRAE N mNegEnIw

Counseling in Health

NN3AANNSANENT DG TN

Community Public Health Management

NNTUINITNIUATTITOUG

Public Health Administration

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

M

nugfin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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mas382  walaufiAniaguaiiasdunugin 3(2-2-5)
PHSC382 Practical Technique of Fundamental Patient Care

M.a5.383  lapfnsiauaslanianss 3(3-0-6)
PHSC383 Communicable and Chronic Diseases

W.EE.343  ATUIEENEN1ITganIN 3(2-2-5)

PHSC343 Health Assessment

WM.E5.380  A19WRENANUGURANNTAN51904g23IUE DR 1(0-6-5)
PHSC380 Preparation for Comprehensive Public Health Practicum

WM.a5.381  WAUHURN1981819qu3Leen 5(0-30-25)
PHSC381 Comprehensive Public Health Practicum

WM.F5.480  FNNUIMNIEITITUGY 1(0-2-2)
PHSC480 Seminar in Public Health

W.65.481  JymNALNI9EI519UgY 2(1-2-5)
PHSC481 Special Problem in Public Health

M.A5.482  aWAefAnEN AT <t 9(0-40-45)
PHSC482 Co-operative Education for Public Health

NNIEILIAG)

** gauSufideniZenigianiafnunTuauansisnge Gifeadauw drnisiesenin
UIEAUNITNAT1TUEIIILEDA A THNUTAN19A1519MG2IIVLBA ABIFNNUIMNAIBITUFUUAY
Amifyynfirenneansisage  nanimuaiinAnunesfesUufifemedeies 1 n1antsinen
Tnagiasfisrazinaufifomlitionndt 15 dlad

=]

12 1 1 a
LBILABN ?N%@Elﬂ'?'] 12 RUIBNH

-4

W.AE.342 AUINENILAIYWUT 3(3-0-6)

ol

PHSC342 Reproductive Health

MAB344  MeEnEIguALE B 3(2-2-5)
PHSC344 Basic Health Medical Care

WM.E5.430  UAFUAN 3(2-2-5)
PHSC430 Dental Health

WM.E5.440  WOANTINANRATAIT1TUGY 3(3-0-6)
PHSC440 Behavioral Science in Public Health

W.A5.441  nANATUElnAnIeEnENTIgY 3(3-0-6)
PHSC441 Consumer Protection in Public Health

MAD442  n1saNuRkLazlsnifinlasnsgEAN 3(3-0-6)
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PHSC442 Planning and Evaluation in Health Program
m.a5.443  TseBuusaaiugunIn 3(3-0-6)
PHSC443 School Health Promotion
WM.E5.43T  AN9IANIITNINYININNAITITUGY 3(3-0-6)
PHSC431 Health Resources Management
W.H8.444  FHIUAENITAMUIFININ 3(3-0-6)
PHSC444 Leadership and Health Development
IN.NG.447 mﬁ@mmmw&imﬁmﬁﬁm 3(2-2-b)
PHSC447 Home Health Care
W.86.448 mﬁﬁm{jqﬂmw 3(2-2-5)
PHSC448 Health Rehabilitation
IN.N5.449 NITUFHNLTILIR 3(2-2-5)
PHSC449 First Aid

3) NHAIAATNRBNLE Tisiagndn 6 nifin

WaeniBansedenlaglumdngasunanendasnrigRyasensinlae Hen
AUTeAEITAL B uNILET wazdasldiduanednficmualiiten Tas HsTuriae i nousinag

o 4 % d”
AINangnTH



7.1.4 WAASNRNTTANGT

AUl MAan3auuuuaniiafnun

[ b 74 [
AANSANEIN 1 AUWUN 1

SWHIET faAun niefin gud) |[UJUR Anwiseauas
v 1l | meangienisdeans 3 3 0 6
GETH111 Thai for Communication
AN 141 | Angnenassiiegouninian 3 3 0 6
GESC141 Science for Quality of Life
an.an.147 | walilagiansaumeniiedin 3 3 0 6
GECO147 InformationTechnology for Life
wLAN 11T | wadivialy 3 3 0 6
CHEM111 General Chemistry
m.an.112 | UfiRniseiivialy 1 0| 3 1
CHEM112 | General Chemistry Laboratory
w.ga 11| EAnesial 3 3 0 6
BIOL111 General Biology
maa 112 | UfiRniadeanewialy 1 0| 3 1
BIOL112 General Biology Laboratory
WM.AMN12T | 9NN NATIAFERS 5 310 6
MATH121 | Principle of Mathematics

994 20 18 6 38

Faluy/dUaN = 62
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1 b 74 [l
ANANISANEYIN 2 2R 1

SWAIEN Fafan wiefin meud (UFUR Anurdtanuias
AN.AD.112 | N8N EienITReas 3 3 0 6
GEENT12 English for Communication
AN.AD.113 | NEIAINgEIiannsEens 3 3 0 6
GEENT113 English for Learning
Fn.am.155 | grniwiiadan 2 1] 2 3
GEHL155 Health for Life
WMARIN | AAnfiiasgy 3 3 0 6
PHYSTTI Elementary Physics
mg. 12 | dfiRnisRanddesd 1 0 3 1
PHYS112 Elementary Physics Laboratory
W.%2.260 | 988NN 3 2 2 5
BIOL260 Microbiology
W.A5.140 | NEAnIALaraaTINe 1 3 2 2 5
PHSC140 | Anatomy and Physiology 1
MARIT | wenEInen 3 5 0 6
HSCIM11 Pathology

et 21 17 9 38

Halag/fUas = 64




AMANISANEIN 1

-1 -

¥
A=

a

AUWUN
SWAIUT fadan wiaefin | ngui) | UG |Anuidicanuias

.A0.114 | ne1BanquiingUazasfianiz 3 3 0 6
GEEN114 English for Specific Purposes
PN.AN.125 | AUFEHYN 3 3 0 6
GEMU125 | Music Appreciation
AN.AR.156 | $1uEN ITAmL5z91 U 2 1 2 3
GECS156 Handiwork in Daily Life
WL | anadf 3 3 0 6
STAT111 Principle of Statistics
W.45.240 | NEANIALATERTINGT 2 3 2 2 5
PHSC240 | Anatomy and Physiology 2
W.H5.241 | NN MIUAIB1IUG 3 2 2 5
PHSC241 Pharmacology for Public Health
m.55.242 | InyuAnansanosoige 3 3 0 6
PHSC242 Public Health Nutrition
W.%1.376 | 98TIINYILALUTRAINGT 3 2 2 5
BIOL376 Microbiology and Parasitology

FUH 23 17 6 37

Halag/FUa9 = 60
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[l b 74 '
AMANSANEIN 2 7N 2

SWAIEN Fafan wiaefin| viqed] | UHUR |Anuisicanuia
FV.AN.128 | N3 LEADINHmE AT 3 3 0 6
GEIS128 Using Modern Library
A.&7.131 | anmdiudean 3 3 0 6
GESO131 Man and Society
I.95.230 ﬁz‘uumﬁmmm‘ﬁ'ﬂmﬁé’@mimmim@m 3 3 0 6
PHSC230 Information System for Public Health
19.0/.354 | \WITHFANRATEUNN 3 3 0 6
EC354 Health Economics
W.H5.232 | 938FITNITWNURLAGNNIYFIBITUGY 3 5 0 6
PHSC232 Professional Ethics and Public Health Law
W.E5.250 | STUIRRVIELArRDATN 3 5 0 6
PHSC250 | Epidemiology& Biostatistics
W.H5.330 | NANN1TRIBITHGY 3 5 0 6
PHSC330 | Principles of Public Health

KLY 21 21 0 42

Halay/fUA = 63
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[l b 74 '
AMANISANEIN 1 2UWUN 3

SWAIUT ftaAun wiaefin (ngui]| UG5 | Anurdaeauiag
W.N8.331 | sruuusnIsUgugi 3 3 0 6
PHSC331 Primary Health Care System
W.HE.340 | NIIRINTHFUNN 3 3 0 6
PHSC340 | Health Promotion
m.a2.221 | ewTeReunden 3 5 0 6
ENVI221 Environmental Health
W.85.321 | 973auINeLazANL DAL 3 5 0 6
PHSC321 | Occupational Health and Safety
M.a5.341 | N3RS mNegunIw 3 2 2 5
PHSC341 Counseling in Health
WN.H6.332 m‘af%”mﬂﬁmm‘amqffuﬁuw 3 3 0 6
PHSC332 | Community Public Health Management
WLE6.333 | NTUININIUFITIT0Y 3 3 0 6
PHSC333 | Public Health Administration

99N 21 20 2 41

Halay/fUA = 63
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aAnsANEAR 2 Hdd 3
SWAIUT fadan wiaefin maud| UJUS [Anuisianuiag
MA6.382 | mARAURTRNsguARas g 3 2 2 5
PHSC382 Practical Technique of Fundamental Patient Care
M.55.383 | lanRnsouarlsniaas 3 3 0 6
PHSC383 Communicable and Chronic Diseases
WM.H5.342 | BUINENISI93 YNNG 3 5 0 6
PHSC342 Reproductive Health
WL.ND.343 | NMTUTEHNANIZFANN 3 2 2 5
PHSC343 Health Assessment
W1.65.343 m'ﬁ%ﬂmqﬂmmﬁ”@qﬁu 3 2 2 5
PHSC343 Basic Health Medical Care
XXXXXXXX ADNLES (1) 3 (9) - - -
994 18 12 6 27
W lng/AUai = 54
manisAnuad 1 7
SWAIUT fadan wiaefin (nquf| UFUR |Anuiditanuias

W.H5.440 | WORANTTNFNAATAITITOIGY 3 5 0 6
PHSC440 | Behavioral Science in Public Health
m.a5.441 | nsfuasasiualnaneassoge 3 3 0 6
PHSC441 Consumer Protection in Public Health
W.H5.480 | AHNUIMNNATB1TUE 1 0 2 2
PHSC480 | Seminar in Public Health
WM.65.481 | ToynALABNIEIB1THGY 2 1 2 3
PHSC481 Special Problem in Public Health
XXXXXXXX | AU ADNLET (2) 3 (9) - - -

99 12 7 4 17

Falug/qUai = 37
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1 b 74 [l
AANSANEIN 2 2N 4

SHAIUN ftaan wiaefia (vqui YO8 | Anwidaeauas
WM.§5.380 | N19wEeNinUfiRn19a519MgaTILE DR 1 0 6 5
PHSC380 | Preparation for Comprehensive Public Health Practicum
W.a5.381 | AnUFiRnsans190dqusuean 5 0 30 25
PHSC381 Comprehensive Public Health Practicum

99 6 0 36 30

W lae/FUavi = 66
AMIUARNFENLIUANTIARNEA
aAnSANEAR 1 SRR 1
SHEIY ftaan niaefin vgui) | UHU6 | Anuidtumuas

nanatl | nmerneientsieans 3 3 6
GETH111 Thai for Communication
Anan141 | AngnFassienn A 3 3 6
GESC141 Science for Quality of Life
mn.an.147 | waluladansanmeniiadin 3 3 6
GECO147 InformationTechnology for Life
a1 | wedsial 3 3 6
CHEM111 General Chemistry
man112 | Uftiennsuagiald 1 0 1
CHEM112 General Chemistry Laboratory
w2111 | Bl 3 3 6
BIOL111 General Biology
men 112 | Uftiennsgaineavialu 1 0 1
BIOL112 General Biology Laboratory
WMAMI21 | u@nnamnendinrans 3 3 6
MATH121 Principle of Mathematics

59 20 18 6 38

Fluy/dUaN = 62




- 16 -

1 v [
ANANISANEYIN 2 AUUN 1

SHAIUN Fafan niaefin mqul) | U§Us | Anuisicanuias
AN.ND.112 mmé’\mqmﬁ@miﬁﬂﬂﬁ 3 3 0 6
GEEN112 English for Communication
Aae.115 | AundanguilennsEes 3 3 0 6
GEEN113 English for Learning
Anani55 | guniwiiedin 2 1 2 3
GEHL155 Health for Life
WANT1T | Arnddaegu 3 3 0 6
PHYST11 Elementary Physics
mng112 | dfiifnnsiandidasd 1 0 3 1
PHYS112 Elementary Physics Laboratory
WHL376 | IRBIAINEUAzUIARINEN 3 2 2 5
BIOL376 Microbiology and Parasitology
W.HG.140 | neAnIALaraRIIvien 1 3 2 2 5
PHSC140 Anatomy and Physiology 1
M. 111 WeBINEN 3 3 0 6
HSCI111 Pathology

R EY 21 17 9 38

Halag/fUad = 64
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¥ b4 ]
AANISANEIN 1 AWt 2

a

SHHIAN Zadun niaefia | qud | UHUG | Anwidtenuias

FN.NB.114 | AMEIBINgEiNedngUssaafanie 3 3 0 6

GEEN114 English for Specific Purposes

AN.AW125 | AuFSRYN 3 3 0 6

GEMU125 Music Appreciation

FN.NE.156 | 91 EAslgzandi 2 1 2 3

GECS156 Handiwork in Daily Life

MADT | NANFDRA 3 3 0 6

STAT111 Principle of Statistics

MA5.240 | NYINALRTASIINIYI 2 3 2 2 5

PHSC240 Anatomy and Physiology 2

WM.A5.241 | WAV NTURIB1TUGY 3 2 2 5

PHSC241 Pharmacology for Public Health

. N5.242 Tﬂ?jumm%mﬁﬁmqﬂa 3 3 0 6
PHSC242 Public Health Nutrition

et 20 17 6 37

Halas/UaN = 60

1 v ]
ANANISANEAN 2 AuTA 2

SANIEN Za3un wiqefin | ngud | UHUR | Anuisicamuas

An.an.128 | nslEvipaayng Al 3 3 0 6
GEIS128 Using Modern Library

AN.an.131 | uyudiudonu 3 3 0 6
GESO131 Man and Society

WMAE.230 | STUUSTEUNARENITIANITENET04g2 3 5 0 6
PHSC230 Information System for Public Health

V9.AA.354 | LATHIANEATEVNN 3 5 0 6
EC354 Health Economics
W.NE.232 | 93859THIBTNUALNYNNIYRIB1TUGY 3 3 0 6

PHSC232 Professional Ethics and Public Health Law

M.FE.250 | STUNRINLTILATADRHEN 3 3 0 6

PHSC250 Epidemiology and Biostatistics

. H5.330 mﬁ”ﬂm‘ammﬁmqﬂa 3 3 0 6

PHSC330 Principles of Public Health

99N 21 21 0 42

Halay/FUA = 63
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[l b 74 1
AMANISANEIN 1 2UWUN 3

AR ftaan wiefin (vquf | UGO8 | Anwidituauas
W.65.331 | sruuyinisugugi 3 0 6
PHSC331 Primary Health Care System
W.H8.340 | NIRUEINTUAN 3 0 6
PHSC340 Health Promotion
w221 | swdeduanden 3 0 6
ENVI221 Environmental Health
W.E5.321 | 91EeuINaLarAIINLaaAsE 3 0 6
PHSC321 Occupational Health and Safety
M.85.340 | nstiAEnEmeganw 3 2 5
PHSC340 Counseling in Health
M.A5.332 | NNFIANTANDITOE I 3 0 6
PHSC332 Community Public Health Management
W.H.333 | N1TLUFMITITUFIBITHGY 3 0 6
PHSC333 Public Health Administration

99N 21 20 2 41
W lag/Fani = 63
mAnTsEnEad 2 d 3
SWAIAT Fafan wiefin (ngud| UFOR | Anudituauas
m.a6.382 | weaRAUfTAnanuagaaduiugm 3 2 2 5
PHSC382 Practical Technique of Fundamental Patient Care
M.45.383 | lanfinsouazlsnidess 3 3 0 6
PHSC383 Communicable and Chronic Diseases
W.H5.342 | BUNINEAITITYRUT 3 5 0 6
PHSC342 Reproductive Health
W.ND.343 | NTUTURUFN1TFUNN 3 2 2 S
PHSC343 Health Assessment
MA8.343 | nasnenganindesdi 3 2 2 5
PHSC343 Basic Health Medical Care
XXXXXXXX \manLaa (1) 3(9) - - -
99 18 12 6 27
W lne/dlai = 54
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aansfnundl 1 U7 4
SWAIUT fadan wiaefin (nquf| UFUR |Anuiditanuias
W.H5.440 | WORANTTNFNAATAITITOIGY 3 5 0 6
PHSC440 | Behavioral Science in Public Health
m.a5.441 | nsfuasaiualnanneasnsoge 3 3 0 6
PHSC441 | Consumer Protection in Public Health
XXXXXXXX | AT URBNET (2) 3 (9) - - -
99U 9 6 0 12
Falug/fai = 27
aAmsAnENT 2 Hudld
SWNIUT fadun niefia |vqud | UG8 | Anuidtuauas
W.H5.482 | ANAAANEIEMTUITURIBITNGY 9 0 40 45
PHSC482 | Co-operative Education for Public Health
99N 9 0 40 45

Halag/qUan = 85
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7.1.5 AMBTUYSIYIYT

SURIL
FN.an. 111

GETH111

FN.N|.112

GEEN112

Fingzandn

FN.Ne.113
GEEN113

FN.NB.114
GEEN114

Fn.aN. 115
GEFR115

F3m152a133

FIN.N9.116

GECN116

F3m152a133

FauazA1eBuiesIeiT niefio
MumeRan sRas 3(3-0-6)
Thai for Communication

Saulasngdan ; Bl

o/ '3 ' a @ = | g
PRNLNUFNITHN n13nm ﬂ"l‘iﬂ’MLLZ\]%ﬂ"l‘iL"llil%ﬂ"ﬁsl’?fVlil Gfuﬁmzmwmmuﬂﬁ@mﬁ

AMEIBINGEINBNITHBNS 3(3-0-6)
English for Communication
Raulasieden : (6l

Anvinuznisna W dnuazilsuniundenguiisideansiuaaiunisolneg T

AUIBINGUINENISITUSE 3(3-0-6)
English for Learning
Waulasedan : 6l

VINBLLaLATANITHG WA 813 LazeunE189ngEIiNen1sIaeu3

NEIBINGEINBINGUTZHIALANE 3(3-0-6)
English for Specific Purposes
Saulasefan : (il

A3 WA 814 UAREUNEISING NN 1THIAUDEITEANIRGUTTRIARNNY

AN SIANLNDNISHENTS 3(3-0-6)
French for Communication
[Saulasedy ; M

Ansinmzn1sis ya 811 waz@unedSasaiie idnans uanwnnsolsneg T

AMEITRNBNISNDNTS 3(3-0-6)
Chinese for Communication
Waulas1edun : i

Anvinurniais wa 811 uazidaunuiduiial¥deans tuaaunisalsiegln
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FN.NEY.117 mmsﬁﬂmﬁ@msﬁ@ms 3(3-0-6)
GEJP117 Japanese for Communication

Saulasiedan : s

1
S

Aninwzniais wa 89 war@eunuidguuiie [Hdeans Iuanunisaisneg Tu

F3m1a2a1334

AN.ND.118 mmé’aﬂquﬁugqu 3(3-0-6)
GEEN118 Fundamental English
Jawlaseden : Tifl
Tsasdefidndnyrasnien Anils wa g1 Beu TnaTilazamdnius iy ainuy

WinAHaEHNI0 s N nisinsedenasvine [flaagnin

an.ux.120  Femilgyeyrinun 3(3-0-6)
GEPY120 Contemplative Education

Gaulasiedan : Tidl

3

=

waauazranNfugeesanailaymiAne n1svinasdnladdn nsidndaeanis
angmauian1sBeng nsidasleagnlninsg nsiinaailad nslinassnanumaaiuas
flggeyrtunnanaznin vauA1ae9dedneg Tnaanrainanf nislivuAalzianund nis
Aansgusine Wuagesdalunisimuian nisinfenssnetamadaaaedarinlasinisiimnia

VEaNMUNEHEU N A5 ARN5158E N5 @ BeuazYIDNNISAERSEng u1dsvend g

DENANAR
.l 121 USueyain 3(3-0-6)
GEPY121 Philosophy of Life

Raulasedan : Taidl

AHAANNT NS a8 WuN19RATNEd Ueifia 5015 wlwimiuas

)

Usnoyfidnfryresnsiuennuazasiunn sauvialanyiming

AN.UL.122 AAIHAIIVBITIN 3(3-0-6)
GEPY122 Meaning of Life

Gaulasedan : Taidl

1
=9 4 [ %

AHEIAEATUAIING3IYETRR N3 HTARTIgNHBIAHNAN A EUITBINANEWT N1

U

WWIANINERA Iz AUATBUASY Fean e IAIfinAHgEetauTiass
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AN.92.123  WORANTINNHEINUNITAMUIAN 3(3-0-6)

GEPS123 Human Behavior and Self Development

1
=

Sawlasiedan : (6l
e FinsNNyEgduardaTafiugUIBIngAnTsd YARNAIN N15UTRNIATN1THmNY

ANLEY WORANTINNTTVINN WRBEFNAUS uaznITag3aniueg198ANg?

AN.AN.124  guvsezaasiin 3(3-0-6)
GEAE124 Aesthetic of Life

FAawlasneden : Tift

AHNVNIYURLAINHRNATYIBNGUYIEANERAS NTTUIUNTTELUIAMNALAZN1TERINY
AaUdmusTaN diwinezuazsrauntsoinniaiin nsisuazninafonimainfgnisusulgs

safgneTaniiinge

AN.AK.125  ANAIHEN 3(3-0-6)
GEMU125 Music Appreciation
Jowulasedn : Tift
AHANTUE sEnINnEd T uAue3 aedAlsznauauns AauiauEnlauazifin

ABIATTWAIH INITNZIDINUATS TT9IANGE MELazANAEAZIWAN

AN.AL.126  JunsezneviAuAR 3(3-0-6)
GEAR126 Visual Art Aesthetic

Fawlaseidan : il

19503 UATUTLAUNITIN AN ATIHFNANTTENTNFTINTRTIAUARTUAS
el aaudanudinla uanfiunniAtanesirRaT Meuungnfuazaing

AN.UG.127  gunEsEzneRgAail 3(3-0-6)
GEAD127 Dramatic Arts Appreciation

Fawlaseidan : il

auwdsztussand Aavs augd wgAat dmnsean Ussauniaolfeaduguries
AFRHUIUSTRMANAT UASADNFITAIYBIAITHIINNIANAUINART SUFUBIANNADINT WA
AnERNTNIETTHAILAZAR tpianUgnfuazimumuesiednennan Tdgamrnnumung

@) 4
2BIATNILUN Y]
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FIN. AV 128 ﬂqi?%ﬁ@qagmqﬂ?wﬁ 3(3-0-6)
GEIS128 Using Modern Library
Saulusedyn : Tl
A EinlUiAsfufesann WaTWAGNENTaLMA LaN1SHDIaNAY AT SNEANS

ANTIUNAUAZNITIAAL NTRUAUEITTUNA N19ENBILATNIITEULTIONYNTH

en.al.129  AauzTuddalszeani 3(3-0-6)
GEAR129 Art in Daily Life

Soulasnedan ; il

AavzludinUsranu safien a9AUTENaUNNRAULLATMANNITRBNILLY LASIEENS
WAZATTANKEY N1THIBTRAUTLAZAITEBNWUL M1 IEAUNITUAINIY 819115 N15ANuAITiNNE e

A1988a15 uarSuUgIyARNAINW

AN.E.131  uuudiusean 3(3-0-6)
GESO131 Man and Society
Haulasedan : Tl

a

Feanryes NaAsnuasedonnnned R nansznursnisiauulas

7flseaftanvasned aniunigalsneg Tudsanlan danlng drursugiadenn nsiflasuans

UnAses uwamemaafidiniimsnzan iudoaniiaqiiv

AN.HQ.132  Afine 3(3-0-6)
GESO132 Thai Living
Seulasredzn : T
WaWIN1989AN MY Tmusssndszndiing s asuulasdonndmussas Ty

AIANURZUHIVINUA Y UHIINN5AINEA LU LAT ne

AN.§2.133  Adlan 3(3-0-6)
GESO133 Global Living
Jowulasedn : Tift
AmnInIedenn isugie n1siileveasdeanlan n1sdnsudeulan tgmiuas

Aguf letfeyrnaesdannlan wwalinnisdsuulaesdianlan uarn1sUsusaslsemamease

AeAsnuasaaglan
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AN.AA.134  LASHFNAINBLINES 3(3-0-6)

GEEC134 Sufficiency Economy
Jawlasneden : Tift
Uszgyasugianaiieuaznistsygnd i uganUszariusaniunnsd senaudusn

BN ATHUNINTZINTANE Nz R anszidegianAinanaasias

U Y

ANLWALI35  AgUuNIedImSUNIsalNEIn 3(3-0-6)

GELW135 Law for Living

Saulusenyn : Bifl

nganefidniulunisdningis Sgasanywivarenngidnsmengranaunuay

W1elye NOUNNEBITYT NTTUIUNNSEREIIN

AVLAAL136  LesugAans uEanUsTIT 3(3-0-6)
GEEC136 Economics in Daily Life
[awlaseden : Tifl
WHIRR YIAN LRIV EHNIATEIANERT NOBATETAERTATHLLINGTIITAT LAY

L4

nsUszgndlEiunnsansdinnaldinisufawulastugalaniAdmm

An.an.137  afidlgygyrfadiaanssuing 2(2-0-4)
GECA137 Thai Wisdoms in Handicraft
Saulasrean : Tl
AmunisuaznoiAe Aoy o RaUinonsss iy n1998nUUY NITHAANEITY

AaUFmnngan e luiasdu

(% P

FN.N3.138 gﬁﬂﬁﬂﬂﬂﬁﬂlﬁ’i%@ﬁﬂ%@"‘lﬂ 3(3-0-06)
GESO138 Geosocieties of the Lower Northern Region

Raulasiedan : Tus

a o o I's

WAUINITURZUHIAAYBINARIAN B9ALTENBUYBITLUUYRNIAN ANTNTNAUD

U

1 2 1
o/ ] o

! a v addaa = 1 v oA A A !
FEPINORNIANALATEI R a9l HIHHNRVINTAHBABURTN

U
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an.i4l  Angmaniiieannniie 3(3-0-6)
GESC141 Science for Quality of Life

Jawlasedan : Tifl

AngFaRSiuEAn anufnantivnansmansuasnauladluiiagiin sauianis
danansEnusannnIEAnuazAsuIadeN n1alszyndlianemansuazmatuladiuniswmmn

ATNNTIR

ANAR142  TRafuRIUIAAEN 3(3-0-6)

GEES142 Life and Environment

1
=

Waulasedyn : (Wi

= S 4 a . v v o/
NRITUIBIUEIA LASAIWIANEN FYUUFIINTIRADITILIANDH ﬂ"l‘iT?_T‘VI‘iWEI’]ﬂ‘S

F3IHEANDAUNINTTS TYMIRIUIARDN N1TDRINENTNYINTFIINERAURLRIUIARDN

An.ADd. 143 AsAnuaznisanaula 3(3-0-6)
GEMA143 Thinking and Decision Making
Foulasaefon : T
nszUANNIsAnTINYEs WMATAGEN1SAALULAN] N1slEmaRanIsAtiafans

nslideyauariiniiaessd@msunsudiligmuaznisdnaulae

AN.a.144  afRNEERUSzIYN 3(3-0-6)
GEST144 Statistics in Daily Life
Saulasedn : Tifl
ANENF R Iaa AR HEARTTI TN eFasfluarnnafuTiusindioya n1sliAg1ei

nsulana uaznsinaweioys waznisiatalEUsslamib@ialszandn

AN.ADL145  ASAAEAS HEdaUsza1TN 3(3-0-6)
GEMA145 Mathematics in Daily Life
Saulusenyn : Bifl
ANHAR NITUAUNNTNNAGIAFNENS LAZN1IRBRITN AR AR nn3Llazene 1

AGRANERS ARy T
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AN.AN.146  aawanludindsyenil 3(3-0-6)
GEHE146 Mental Health in Daily Life

Jawlaseidan : Tl

ANTHANIEUAZAIHAIA 2B 2NNA S Teyniguaindnuaznisdasiuudy n1e
AAs1e9i N13U5ulemwesilindude uazanun1Tel nareIgEAINARdaguAIN WeRNTIH

AndnAuazniatfasiuuily nesusBngunInan

AN.AN.147  waluladigrsaumamiiadin 3(3-0-6)

GECO147 Information Technology for Life
Saulasedon : il
srvuwmaluladasaumauazszuniadeinaaanfianes un1sdeans aus

uaaiNensBens dinUszandi waznisinaluenian

ANAR.151T  AMEUIHIS 1(0-2-2)
GEPE151 Physical Exercises

Saulasnedzn ; Bifl

wann1s AHanEne Aaudduazlselenizesniauinis Afuaznnsiinnig
139119 NN9EEHAENENITANINNINNY N15USRHNAENITANTANNNY N1TEADNARNLUEANST

WANIZ AN AILES

ANNR.152 AanNgsNLE199%9e 1(0-2-2)
GEPE152 Rhythmic Activities
[Saulasedy : (i
@mﬂ'ﬂLLmU‘j:T%ﬁﬂmﬁ@ﬂﬁNL%ﬂfé‘v’qmz AN9LARDU M a9FY INNNISIANLSENaY
U o Aﬂy p=} a =} = a U o/ 4dl o/
INAY NI9LHNIIANLE 89289 (V8 WATHINIEIA N15AANA N5IABNATNTTHIINTIMa TNz e

FIULEN

AN.NR.153  AWtdszianyanm 1(0-2-2)
GEPE153 Sports for Personal Purposes
JAawlasedan : Tl
UsziRaananduan aesivilszinnyana Hnssiugiueesivadssnnyans n1s

== ¥ a 1o = ¥ @) L= (% a A
WNYaN ARNT N19LANYY ﬂ’J’WS\IS\Iu"IT@LUHHﬂﬂW’] LLZ\]Z"JG’NHﬁ‘ﬁNﬂ’ﬁ@]ﬂW"Mﬂ
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ANNR.154  AWRUszLANAN 1(0-2-2)
GEPE154 Sports For Teams
Gaulasredan : sl

[N ) o g @
15290 ANL T RN1209ANIUSZANTIN INEZANFIHEDIANTIUSLANTN NITRAEDN

a9
1

Aa 1 s =} ¥ @ o A [ a A
AN NTHAUIYN WQWNNHWT@LﬂuuﬂﬂW"I LL@:‘J?MHﬁ‘E‘jNﬂ’]‘j@ﬂW"IWﬂ

nan.i55  guawiNadin 2(1-2-3)
GEHL155 Health for Life
Joulasred : Tisl
ANTAUATNE LATHRUIFUAIN FENMNFEIUYAAR N150BeUgURIMNe Lazn15UgH

wenunadiedin samnseilsauaznistesii nsesnfindsmeiaganin

ANAR.156 919 kddauszanin 2(1-2-3)
GECS156 Handiworks in Daily Life
Saulasetyn : il
dnunszangnebidimlazdniu nsliuaznistiigeinugunsnl indssfieiedesiln

T nsdenwsrgUnsaluinudnadu

AN.NB.157  9nERsuEaaUsyeiu 2(1-2-3)
GEAG157 Agriculture in Daily Life
Sawlasiedan : (6l
UNEATIBAN N15UgNAY N15IALIAAT NITOUBNNANAANINNITINEAT 119
o/ 4 4 dl 2 ° ™ o o
Fan1sasAnanineasiie Hnisfnseddmlszaniu

AN.AA.1I58  9THANNTIH IKETAIRLsza1IN 2(1-2-3)
GEHO158 Home Economics in Daily Life

Saulasedyn : Tl

I URATN199ANNSTINN N1V EsuTe lunsaEen amnsEdnUszendu Aady
ANSANUAY RDATUAZLAEBILFINTY

W.ANIT  iAfiial 3(3-0-6)
CHEM111 General Chemistry

Foulasaeidon : Tl

ndnafidasdi Usnnouansdining Tnssatnezpan smassmnuazaniifnassis

1

Wuszafl uAiw a19avay auRawll nanuandsuazinines indunadideasiu
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CHEM112

.. 11

BIOL111
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UftiRnsiafiviall 1(0-3-1)
General Chemistry Laboratory
aulas1832 : N1WAU1 CHEM111 vidaiSaunsannyu CHEMI11

Ufuinnsfignnudendyaiviall

Faanensia il 3(3-0-6)
General Biology
Raulasedan : Taifl

a191sznaunaATee it wad e ueddy siugrmans lassadnsuaznaln

mavinemluiizuazdnd n1sRuiug nsedaifvle AnsnaInratenisgann Amwinis

WUGNTIN UAZTTUURLA

N. 99112

BIOL112

IN.99.260
BIOL260

UFiiRnsTAnewial 1(0-3-1)
General Biology Laboratory

SaulaseByn : Wiz BIOL111 WisSaunSandu BIOL111
ﬂgjﬂ’ﬁmﬂﬁ'mﬁ/uLf":@mﬁm%ﬁwmﬁ"qfﬁ

9RTIINE 3(2-3-5)
Microbiology

FofifiaaNaunaw : BIOL111 w3 BIOL113

ANHEANTIUYDITRTITINET NTIUUNUTLNNRUEE FUFNINLIFTTINYT N3

W3Rnle NSRURLE N13AUAN ANANRLEDIqAWEIRDEIMNS AW BN NTRARTINNTTH

q"mﬁm@%mﬁmsﬁiﬂl,l,mgﬁﬁm‘wm warHUfjuRnsaenrdesfuHenILTTene

IN.¥3.376
BIOL376

aduarlsRnINen 3(2-2-5)
Microbiology and Parasitology
FUMABNIYUNINGU : FIINEA

anenzgUinesswuadiBe (W3a Wesn Saindauazlsfn 299580099 AWESIIn

Wifalsa nsszunmweadslsn nsmruaNuazindnqaWyad
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mALI FAndiacdin 3(3-0-6)
PHYS111 Elementary Physics

Soulasreden : Tl

minen1ain Nieed NERRDLA wsuaznguasfiafs suasnassn Tamndiuas
9w auiRBnaYesaa1s ARKLAIaINgNMTainaY gomnarans tWinumEnWin A

walman i Aandyalus

WAR112  UfiinsHanddaesiv 1(0-3-1)
PHYS112 Elementary Physics Laboratory
Raulasedun : pinuden PHYST vidaidaunsantu PHYST1

UHufn1siNafnEImann13dn WLazn1sAReuinaNANSBULAT AN TRYB9AANS

TR uain&n Wi pALusmEn i ARndyaln

w.aa. 111 WANADH 3(3-0-6)
STAT1N Principle of Statistics

Sanlasnedzn : s

ANENHNEIBINER BaUALazsy pmlunaaRTiH InEARUszan T dunaulunisTH
aamiansinauls nandesdurasnanuiiaziiv foudsgu nisuwanuasaEitazivuuLy s
wuUTT4rauazuuuUnG Tumus nnsuanuasrnd (Fannsaad 19nann1s1UsssnmAn nNsaaay

ANNFFIH N1IMANNANRHE3TINesaNLS nanengel nsudanaansannlusunsuAunmeain

M.ANI121T  AINATTNNARAATINAS 3(3-0-6)
MATH121 Principle of Mathematics
Seulasefan : il
gUitBendinrnans [5a1adiadinssdiussunaesuaz iy iandfinissnan

WLUNNASIARNIERS ANANTLNE Feriduuarnan nuiumniniy a1AULAzeRNTd

MAFIT WeIEINEN 3(3-0-6)
HSCI111 Pathology
Jowulasednn : Tifl
ﬂ@fﬂﬂ'ﬁLﬂ?iﬂmm@\mmizuuGmeffm'wmﬂLﬁﬂﬁmq:ﬁiﬂmmﬁm%u NTTUIU N9
AnlaALANENB AN INTTNAADNITINIBITLULANT S9HT9DTINTUAZANTUAAIBENLEEI9TN

NETBENTH NNTADLAWBILBITTULANUAZANTINHIAHANAA I WNE
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w2221 aweReunden 3(3-0-6)
ENVI221 Environmental Health

Jawlaseden : Tift

ARNNNEANNAN AT asn1TausERIuandan n1adantagIALIaTiRnaF LAY
BN NAgEIALIReIMIs  NauATTynIuazATLANIMA S ANNaRNaEE N13iRNI
Aouandian unsnAINETINTIR ANNAIAYInITRINALIaTN AN RnIn AT N ST

ATNINET U52IAN FATITRHANTENUNNFUAINTLAAIINRILIARDN HN1TANEIRITHUBNEOIUA

N9.AF.354  LATHEAEATRUNIN 3(3-0-6)
EC354 Health Economics

Foulasaefon : Tl

UMM AT AT FERSTIFaA15190MqY quNeUSTE N153NET WENLIALAE
NINEINT AUAIATBIFIAINBUINEUATNITSNEINYIUIR BUNTHIBINITINEINYIUIR UAZN1T
vanMseganmenndiy ulEu1anisinEMEILI LWaTUENITNaIEITige Tymadgann

AUTNHLAZNTTS NHINY IR

M.NE.140 ALINIALARTAISINGT 1 3(2-2-5)
PHSC140 Anatomy and Physiology 1
Waulasiedan : (6l
TA59a579 NENTILAzNa (NNM191INee9ad Welde wareduirnasnauaIy
fAinsrnsszuusine TwswnessmedifganuRonls nszgnuasdass nd1siie Uszam nns
= o/ o/ '3 1 dl v A o 1 o/ 1
madeu nsvela ATHANAUEVBITEUUANC LwfrffﬁNﬂ’ﬁmmuﬂ‘ammm@ﬂu@mwu@a 19

ATUANNITYINTUIBITT LA (Hag Tunazdiln

WLHE.230 SEUUNISARVARIMTUNITRISITNE 3(3-0-6)
PHSC230 Information System for Public Health

Saulasneden ; Bl

LI AALAZ A NIRRT LA T ARBNNSSANTT NNTHIULWIRAIBITYIUNSANNS
%mjmﬁ'@ﬂ’wmmuﬂﬁﬁmqﬂ N139ABIANIABUENITIL UL AT AUNARADAUNITHATEUL

asanmalUHiNansUsmsuarUAn19aN5 1300
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WLHE.232 AFUEITHITINURLAYUHILFIGITUE 3(3-0-6)
PHSC232 Professional Ethics and Public Health Law

Jawlasedan : Gift

ALINNEAE UFZian uuaRn AINAIAan9e3sTaNTianiTadary N iE i
A5 9398105 INTENEITIGE ARBNENALNIHANEIT0IGY NANNGMHIETIT A
Agaduniatasiunazasuanlan nguaneifsaduniadasinuazusamiassnids ngnaie
Asaduerdaoundouarfsuandan ngnanaifisadunisdunsafuslnafiinaisnanigy uas

ngssfiandusianisanssoge

MFE.240 NIPINIAURSHFIINY 2 3(2-2-5)

PHSC240 Anatomy and Physiology 2
P a ' o = a = 2 2 v
Saulpse3yn : {1izn PHSC140 nMednauasa3sinen 1 wsaSaunsaniu
Taseadne swmsds wiliinasvineuesaradifieds aduazarnduiugoneszuy

s Twsneneayedifiaaiunisgenaimis nsfudne sex3viawaznisvineuaessnsluw n1s

Auing n1sUfaws nsdgdulauwaznisarugunaznfieesinenie

WLHE.241  IARAINYIFMTURIEITNED 3(2-2-5)

PHSC241 Pharmacology for Public Health

Saulusedon : Tl

pannafgafundinen aemdialifieaduen nisulinguen nalnnsaanagns

)

fiandty a9anam 351F auefild enntstinaRssuaziindineninistaniaBemanuiens

MANE242  InAUAINRSAIEITIED 3(3-0-6)
PHSC242 Public Health Nutrition

Jawlasedan : Tift

AHAHNEIBILNTUINTT AMHENAY DI INTHINTTABNNTRAWIAEN3IFUANE D4
UsTny UazAANUR2898158111198 A9 ANABIN1TBIMNITURLAEIARIMNTRINI LY ARATY
FN9T NMTATHITLTHIDLATNAINUIINEITAINFHANT N1FINBIAMWAIEI1TEINNT N1TUTENDY
uwarn1TdaemIsmanzassayanatunazguanUnduaziutagnistilnaudnua feymd
Tnansesszmeing nnswihszdomnslnguinisnsdiseuss@uanosnmnns ame uwan

Ve uazuf ifamlmmnnsluame
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W.NE.250  STUIMINEURSNOAIN 3(3-0-6)
PHSC250 Epidemiology and Biostatistics

Fawlaseidon : Tl

AYHENY 28U qaaiang Uerlee] uariimmnn1a1e9zuAaNg s 3INYNA N
naifinlsn NM13RT99ARNTEY NANNIINTTaNEYedlsn nannistasiuuazaauaulsn N1
Y1935UAANEN N19ENTEIINTEUIAAYIen SrUUNIaRsE ST uIaaveeslssm Ay 119
FOUNINNNILUIAINGT NITANEIMNINTTUIAINET FORBNUASHTAANI Al¥TunsszueAnen ns
Wiauadayaafif n1smeunsdayainaasmisszuisanen1sUsygnd Edeyainnamieszunn

gad

nenlunsanusmufidomn nsuUszgndisnisaunnuazipaii

IN.NE5.330 ‘Vi’gﬂﬂ"liﬂ"lﬁ"ﬁiuﬁpl 3(3-0-6)
PHSC330 Principles of Public Health
Seaulasredan : il
ATHINHNSY BDUUNS LL@:mwﬁﬁﬁiy*’ummﬁmmﬁmm LLuqﬁmﬁlmﬁ’umﬂﬁWLLm

§2 ATWUIN1TNTITANIRINNET1TUGUINBAATNTIUN 2BURANITANIUINUFIBITUGY
wanuarAsnisAn i ndeasugean nnsdfasiulsa nsmaugulsn nnssneaziuyanind

ATDUAGNLAAN ATBUASILAZENTHFAIWNNSFEIALIRIWInReN N13dnAsaefuslna N19dnuEnis

q q

FUAN N19RI51TUGIYAT N Annilagiuuazilyniansnsugureslsemelacinsiunannay
wwannelunisdesiunazudlafgn wleuiauazunuimuras15ag2 530001905019 119

AN TULATHIRNTTHANTITUFUVBILTTNA LB AAUIAIN NG TR
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PHSC380 Preparation for Comprehensive Public Health Practicum

1
=

Waulasedyn : (6l
FnlrRfanssnluimunistdusnnsiunszuaunisuitigmiguem vienszuaung

FURENFUN NN DIATLNANNNGDNYBIH FEURDURaNRNUGUR



- 35 -

W.a6.381  Anlfifinisasrsugusiugan 5(450)
PHSC381 Comprehensive Public Health Practicum

Jawlasneden : Tift

dntiAn1sRnaaaun uanunisalassiuaaulsznaunnsmsnsmgeluninsy
yaawanmu Anun dnm ganu Tugamiiiug SdaudanuasmeaesfiRemAmasiuaslssfiueg

nsUfiRen agUsseuaziEsenansinUGIR wguuunsRnunAuasnaass

¥ ¥

M.H6.382  wialAUJifn1sguadiliutuiugi 3(2-2-3)
PHSC382 Practical Technique of Fundamental Patient Care

Waulasedyn : (6l

waAALaTnANNNS NI guaiUaeduiing n weladfianisfisadunisdn
AuIndaNLasgIUaUdMIUEUY NMTRLAgEAvENdIyAARLANTIY N19TB9iuN1TUNS n9vane

¥ v o © o o o ! A o v & 1Yo o

e naindymiadn nadadan(l nsdavinwennaziadeuiinedias n1sldeunitasg nevin
WHALAZN13ARAT TR mMsuiilas n13aangaensy n1saaNguevedeiaszunetiaaias

ARUAIENRT99 N9 AN aN-ANIERlNNsNTRaNn15E Las

ma5.383  lendnsauarlsmitass 3(3-0-6)
PHSC383 Communicable and Chronic Diseases

Faulasaedon : Tl

avftlsznay a1 81015 dnsaszraslsafiduilgmansiangy Milsafndauaslsn
He¥Agne nanufiiaTunnaniamuauuestiosiulsaniasnulsnsaniani sy guaninanendsnag
Futle nanazvureslanfasouszlandesenitdegunmiieannsaduiunisneunulunisineds

aauax desiulsaiimaadniigmuazenaeanduiigmansisoguuesgmeusiieeg #

WM.HE.430  VIHAFANIN 3(2-2-5)
PHSC430 Dental Health

Foulasaeden : Tl

AmddryrasganmUanuazity Tnssadsuasmiinfivasituazadansiifeadosln
go9Un naguageaindinuaziu lsavien lseilu Sammiusgunm siunassiloeiu iansss
asnT0gY awnaigawdenuazit nisulasiuiignas nnstiananges ladiaemeilueg nnelait,
Unanuazn1a3nuiulaan SunaaainnsEiuRAning wianenfsdnlunuiuna s

ATHUN LA U TFINNUAIEG



- 36 -

WLAE.431  NITIANTTNINEINTNNRIEITUE 3(3-0-6)
PHSC431 Health Resources Management

Saulasnedun ; Bl

WHIRA MANNITIHNITTANITNENEING BLATIZRNTITTAFTIUALANITNTLANLNSNYINT

a1519rrDUsT A MeLAr I st AT AW uaznTRBHSNENNTHYEE

IN.NG.440 anﬂiiuﬁ’]ﬁm%ﬁ’]ﬁ’ﬁmﬁ!ﬂ 3(2-2-5)
PHSC440 Behavioral Science in Public Health
RaulusneBen ; Taifl

E4

WHAAA NOBIAUIIUNWAUNGFNTINATEAT BIALTENBUIBINGANTIHFININ
998 uazBNENANANAADNYANTINFVNIN N1THITIINFNTINFVNIN N1TAUATITANGFNTIH
qUAN N199ALAzUTHANNANANTINgEAIN N1SUSUIRsuNgRnssuguanlagnazuaunis

Feus N13TANITANNENWNNGRNTTHATAS I TWATB TG

W.N6.441  nsfnasasfuilnavnessisge 3(3-0-6)
PHSC441 Consumer Protection in Public Health

Foulasaeden : Tl

ans{ualna nannisuarnsA NN ATaUS lnANeEN I TIgINIRT I
ANNURBAFEIBINARADITULAZUAN1TNNFINTN 8WNT 87 LAFESAIa AgaunsIa dngianin
wEpsflaunng aanuneILIa aan mslasonaaiunsaluazlsrauntaniiuilon ssdnaduasad

v

fualam ngyunefiiAandes nnsimundnenmiuslag
MAE442  nsunRuardstifiulasenisganw 3(3-0-6)
PHSC442 Planning and Evaluation in Health Program

Aawlaseidan : Tl

WHAAARUE TN AN 199 UNHLAEN 1T ST AUNA LATINITUATH AN
AINATATY UIEANUATFULLUNITINUARLATNNTUTERUNG NANAITIUNULAE AN TUTLRUNE
AENNITANTHITUATHUNIIT N1FUFIU IR T8 ATNANTENUABNIT9UNULATATS
Uszifiunalasenisqenin  uasn1sUssanuens ununeeediniun1sa e unmua sl sy auamniy
a9dnTuazaantiusngg Mieadias n1959u998 nsdarindoya uazninimanisAdannlilunts

U HUNRITHUAUG TN



- 37 -

M.AE.443  TseSuudaaGuguaw 3(2-2-5)
PHSC443 School Health Promotion

Jawlasneden : Tift

panamang Ustlem wnAniAgaduTsEeudaaduganm asfsznousnslsaden
FosEnguan dumaunnaruiineladaudaadnganin ipsgneesasisznoulsadeudosas
FUNTW NN3TANTSADININUAZ LN NIRRT IseBaugrInsgulseBauadadBngunn n1sfnen
flaymgann wleusuaznguaneilifeciosfiinadagquain aasnaun1sAnEgem uazin

UHURNSRaBNgENANdIBHuLazI 19T

IN.NE.444 éﬁmmzmsﬁ'ﬁumqﬂmw 3(3-0-6)
PHSC444 Leadership and Health Development
Gaulasredan : s

o o @ v o [ =Y o o o A (% ¥
azfrin naduiinuazganeiis vnumessfintunisduindsulszmdnn 7519

N1THAIUIINULALIATEIEIBIYNYY INBWIUIFaNTvLsrEnruenadatiy

WMAE.447  NIsQUATEANABLHBTTM 3(2-2-5)
PHSC447 Home Health Care
Joulasrednn : Tisl

waRauanan tunsiemnguagieeiitinuiilsadaSuazlaadegatiiuaed
9 wantunaBentinueesfiuuinig dmquazasduarmmdiduannsfinainguagiasitian
ANHDEMIRUARIATWTINN NsUsTfiuan iz eeiSuntaBention . nsRIEENgENTHLAY

s anenasnisfulag mefinguRnisdentinuuarnisiinszdndes

¥

W.NE.448  NITAHNFIAN 3(2-2-5)
PHSC448 Health Rehabilitation

Seulpsefn : il

' 1 & LV o 3 !

AINVINNY BBV uazgasaEne Tunnsuygunweasiasntanasn1siiulas
VN NFINTNNguaznAuEale Anunffianssunguiindafagiinissinaguin nnsiiAtunsin
U3nmn nafleannd nisvinnianmindadeedinismeniznieniauan n1stinaindeuaansid
AapATUNITAWY AN N UaefaeAEn1sdnenmansnisiadenlng Meilia dUaanduganin

a & A = °_ o a Py 1 [ % 4 [
LﬂNT@ﬂL‘i’J‘W?\I@I LAZTIDNITAAITHNNITADI9ILNATUNTENRIAITNLI LIS



~ 38 -

W.NE.449  N1FUFHNELUR 3(2-2-5)
PHSC449 First Aid
Waulasedyn : (6l
AaENng ARty Uszlemd uazndnnisuganenuna n1sdsudiuaningias
- & v 1 s v & ! % & & (%
vaaHuIndy n1sUgunenuiafaeniefuiniulszananeg nsfinduiiugin n13lidag
gUnsollunsUganeuna nsedeniinafuindu nnsaunszgninnnInsIalsudn yIWEw

ANTANNABA NITANUANLIALNG FANINITRNUGURANTUgHNE LA

WLHE.480  NHNHIMNFIGITUG 1(0-2-2)

PHSC480 Seminar in Public Health

Joulasnedon : Tift

Anadn et 59u99RUszANLA UL lHINISEN51TIgY HANTTUADFINTWLAS

Toymansnsouge siawauaraiusnelneMnszuounsduswifientsimmnemansns g

m.a5.481  HeymiNtAunas1swga 2(1-2-3)
PHSC481 Special Problem in Public Health

Raulas18921 : N1NAAT WA RINADR

o

waAAfgafuN15398 Yinnnsideansndeudsiseneansnnge Tnanisiinun
Jynn15398 N1FNLNIUITINNTIN NITNWUAFILLTULATANNAFIUNITITY N1FBNULLNISIAY
nsRennguitagng waasilan1side nsifiusausaniieoys afanlElunis3es nsimseideys

nadenlas999uaranesunisise nsdenssienadauaziinantsdde T unsuianas

Tmanssnuga e Aleiananase9INuAzeI8NLTIaNInAY

W.H6.482  AVAAANUININTLITUAIEITUG 9(0-40-10)
PHSC482 Co-operative Education for Public Health
Waulesedan : (il
a ova 1 @ ! A A o o @
msufiRsedraiiuszuimisssdifaadesivawasisnguduszezingn
agetias 1 n1anisAnEn uguenineuiaasinAneideaiisuniseiunaaunionsiofii
Arnsuarn1sUfiRauludsann1itusasisa v iuneuaniaAnE RN N AN nae

=1

AvuanisufiReuuarmsdssiunasgnialfinisiiuguazesenasdiiineneesannidsuas

1
=1

WML NHITANUSNIUND LRI LATHDITAYINITI8911L A U UAYIN AN B LAUE I 89137 (1

TRIEXEN G



	GEPY122 Meaning of Life
	เงื่อนไขรายวิชา : ไม่มี
	ความรู้เกี่ยวกับความจริงของชีวิต การใช้ชีวิตที่ถูกต้องตามหลักศาสนาของทุกศาสนา การพัฒนาคุณภาพชีวิตในระดับครอบครัว สังคม เพื่อให้เกิดความสุขอย่างแท้จริง

